
御中 年 月 日
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************************************以下弊社使用欄************************************

注 文 者 名 仕入先コード

注 文 No. 登 録 番 号

請求書（定期支払伝票）

日本空調システム株式会社 請 求 日

 （請求者） 　　

請求金額(税込)

 住所

 社名

 代表者名

単価 金額
取引年月日

1

No
現場名

請求書内訳（作業名、品名等） 数量 単位 税率

3

2

4

5

6

税率 金額 消費税額 小計

10%（税抜）発注金額

8％(軽)

チームコード

（税抜）

（税抜）

（税抜）既請求額

今回請求額

請求残高

科 目

消費税コード

非課税

8%

日

承認者 入力者 伝票番号 検収者

検 収 日 年 月

印

 2023年〇月
指定請求書（定期支払伝票）Ver.2


